
                                                     
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 

      13.04.2023                                                                                          №   390       
 
 
 
 
 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями  
администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению 
администрации района от 04.06.2019 № 617 «О создании комиссии по 
земельным вопросам при администрации муниципального образования 
Вязниковский район», изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, председателя комитета по 
управлению муниципальным имуществом и землеустройству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О внесении изменения в приложение № 2 
к постановлению администрации района 
от 04.06.2019 № 617 



   
 

 
                                                                       Приложение 

к постановлению администрации района 
от 13.04.2023  №  390 

                                                                         Приложение № 2 
 

С О С Т А В 
комиссии по земельным вопросам при администрации муниципального 

образования Вязниковский район 
 

ИЛЛАРИОНОВА 
Евгения Евгеньевна 

- заместитель главы администрации района, 
председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом и 
землеустройству, председатель Комиссии 

КУЗЬМИН 
Иван Андреевич 

- начальник управления строительства и 
архитектуры администрации района, 
заместитель председателя Комиссии 

МАКСИМОВА  
Татьяна Викторовна 

- главный документовед муниципального 
казенного учреждения «Земельная палата 
Вязниковского района Владимирской области», 
секретарь Комиссии 

Члены Комиссии: 
 

  

АГАНИЧЕВА  
Марина Михайловна 

- начальник юридического управления 
администрации района  

БЕРДИЧЕВСКАЯ 
Наталья Александровна 

- главный юрисконсульт муниципального 
казенного учреждения «Земельная палата 
Вязниковского района Владимирской области» 
(по согласованию) 
 

ГОРОЖАНОВА 
Ксения Михайловна 

- заместитель начальника управления 
строительства и архитектуры администрации 
района, главный архитектор 

КЛОЧКОВА 
Татьяна Викторовна 

- главный специалист управления строительства и 
архитектуры администрации района 



   
 
КОРОЛЕВА 
Татьяна Николаевна 
 

- заместитель директора муниципального 
казенного учреждения «Земельная палата 
Вязниковского района Владимирской области» 
(по согласованию) 
 

ПОРОШИНА 
Валентина Юрьевна 

- директор муниципального казенного 
учреждения «Земельная палата Вязниковского 
района Владимирской области» (по 
согласованию) 
 

ЯРИЛОВЕЦ 
Ирина Валерьевна 

- заместитель председателя комитета по 
управлению муниципальным имуществом и 
землеустройству администрации района 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


